АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 августа  2021 года 							   	 № 105
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Мулымья от 28 мая  2019 года № 81 «О резерве управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья,
кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья»

	В целях совершенствования организации работы по формированию резерва управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья,  администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  28 мая  2019 года № 81 «О резерве управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья» (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:
	1.1.   Пункт 5.7 Порядка дополнить словами: «(Приложение 7 к Порядку)»;
	1.2.	Абзац 3 пункта 6.5 Порядка дополнить словами: «(Приложение 8 к Порядку)»;
	1.3.	Абзац 4 пункта 6.5 Порядка дополнить словами: «(Приложение 9 к Порядку)»;
	1.4.	Пункт 6.13 Порядка дополнить словами: «(Приложение 10 к Порядку)»;
	1.5.	Дополнить Порядок следующими приложениями:
	1.5.1.	Приложением 7 к Порядку «Журнал учета кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья» (приложение 1);
	1.5.2.	Приложением 8 к Порядку «Уведомление о допуске к участию в конкурсе» (приложение 2);
	1.5.3.	Приложением 9 к Порядку «Уведомление об отказе в допуске к участию в конкурсе» (приложение 3);
	1.5.4.	Приложением 10 к Порядку «Уведомление о результатах конкурса» (приложение 4).

	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 09.08.2021 № 105

«Приложение 7 к Порядку

ЖУРНАЛ учета кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья (далее—Резерв)

	N
 п/п
	Наименование должности,
на которую проводится конкурс для включения
в Резерв
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
кандидата
	Дата регистрации заявления
и перечень документов, поданных
кандидатом
	Отметка об ознакомлении с информацией о допуске ко второму этапу конкурса (дата, номер уведомления)
	Результаты конкурса
	Отметка об ознакомлении с результатами конкурса (дата, номер уведомления)

.»

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 09.08.2021 № 105

«Приложение 8 к Порядку

УВЕДОМЛЕНИЕ О ДОПУСКЕ К УЧАСТИЮ В КОНКУРСЕ
________________									 _________
(дата)											 (номер)
Уважаемый(-ая) _______________________________!
(имя, отчество)
Сообщаю, что Вы допущены к участию в конкурсе для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья_______________________________________________
(наименование должности)
Конкурс проводится в ___ ч. ____ ___________ 20___ г. по адресу:
____________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________.
Председатель
конкурсной комиссии _____________ ____________________________
				(подпись) 	(фамилия, имя, отчество)
.»

Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 09.08.2021 № 105

«Приложение 9 к Порядку

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ДОПУСКЕ К УЧАСТИЮ В КОНКУРСЕ
______________										 _________
(дата)		 									(номер)
Уважаемый(-ая) _______________________________!
(имя, отчество)
Сообщаю, что Вы не допущены к участию в конкурсе для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья_________________________________________________________________________________
(наименование должности)
в связи с________________________________________________________________________.
(основание)
По Вашему письменному заявлению на имя председателя конкурсной комиссии документы, представленные Вами на конкурс, будут Вам возвращены.

Председатель
конкурсной комиссии ______________ ___________________________
				(подпись)	 (фамилия, имя, отчество)
.»

Приложение 4
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 09.08.2021 № 105

«Приложение 10 к Порядку
______________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)
проживающему по адресу:
_______________________________

 УВЕДОМЛЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНКУРСА
__________________ 									___________
(дата) 											(номер)

Уважаемый(-ая) ______________________________________!
(имя, отчество)
Благодарю Вас за участие в конкурсе для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевой управленческой должности муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья, кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Мулымья

________________________________________________________________________________
(наименование должности)

Конкурсная комиссия по итогам конкурса сообщает, что (далее выбрать нужное):

1) К сожалению, Вы не прошли конкурсный отбор в связи с _______________________________

________________________________________________________________________________
(основание)
По Вашему письменному заявлению на имя председателя конкурсной комиссии документы, представленные Вами на конкурс, будут Вам возвращены.

2) Вы признаны победителем конкурса и включены в резерв управленческих кадров на должность 	__________________________________________________________________________________

	_______________________________________________________________________________
Председатель
конкурсной комиссии _____________ ____________________________
				(подпись) 	(фамилия, имя, отчество)
.»